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7.4

locale antincendio

EP5

EP3

ciclone per trattamento
fumi caldi provenienti

da essiccatori

ossidatore
termico catalitico

linea pirolisi 1

Ø0.4

EP4

ossidatore
termico catalitico

linea pirolisi 2

Ø0.4

EP1

C1

C2

EP2

EDIFICIO DISTANTE 
132 MT. H=7 MT.

EDIFICIO DISTANTE
161 MT H=6 MT.

EDIFICIO DISTANTE
101 MT H=5 MT.

EP3

R196.8

R352.4

R379.9

EP4
EP5
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TITOLO ELABORATO: PLANIMETRIA SORGENTI DI EMISSIONE IN 
ATMOSFERA

SITO DI PETTORANELLO DI MOLISE (IS)

Proponente:

Spazio per visti e timbri

circolare 

legenda

confini catastali particella 559

impianto autorizzato con d.d. 
2304 del 26/04/2022 e d.d. 
7520 del 07/12/2022

stoccaggi rifiuti in ingresso e 
uscita dall'impianto autorizzato

impianto di pirolisi

linea di aspirazione e trattamento 
emissioni atmosferiche

distanze punti di emissione da 
fabbricati esterni più vicini

legenda punti di emissione atmosferica 
(EP1, EP2 gia' autorizzati con d.d. 2304 

del 26/04/2022 e d.d. 7520 del 
07/12/2022

EP3

sorgente di emissione atmosferica 
puntuale concentrata - camino 1 
ossidatore termico catalitico
camino Ø400mm, h=10.85 m
coordinate:
lat.41°35'5.72"N
long.14°16'46.65"E

EP4

sorgente di emissione atmosferica 
puntuale concentrata - camino 2 
ossidatore termico catalitico
camino Ø400mm, h=10.85 m
coordinate:
lat.41°35'6.15"N
long.14°16'46.70"E

EP5

sorgente di emissione atmosferica 
puntuale concentrata - camino 
ciclone
camino Ø300mm, h=10.85 m
coordinate:
lat.41°35'6.87"N
long.14°16'47.21"E

distanze tra punti di emissione e edifici esterni 
alla proprietà

Elaborato n.

T11
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